
Valsts prezidente Vaira Vīķe Freiberga šodien nolasīja lekciju Viļņas Universitātē.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-nolasija-lekciju-vilnas-universitate

  Publicēts pirms vairāk nekā 24 gadiem

Publicēts: 14.03.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe Freiberga šodien nolasīja lekciju Viļņas Universitātē. Viļņas Universitātes rektors Benedikts

Judka iepazīstinot auditoriju ar Latvijas Prezidentes personību, uzsvēra Vairas Vīķes Freibergas lielo ieguldījumu zinātnē, ko

ir novērtējusi arī Latvijas Zinātņu akadēmija, nominējot Prezidenti par Latvijas Zinātņu akadēmijas īsteno locekli. Rektors arī

norādīja uz veiksmīgo sadarbību starp Latvijas un Viļņas Universitātēm, kā arī abu valstu zinātņu akadēmijām gan

pētniecībā, gan arī apmaiņā starp studentiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe Freiberga šodien nolasīja lekciju Viļņas Universitātē.
	Saistītas tēmas

